2019 年9 月2 日

各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長CEO：宇野 康秀）は9 月1 日、人事異動を

行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

<株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS>

（9 月１日付）

以上

人事異動に関するお知らせ

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

島田 亨 ｼﾏﾀﾞ ﾄｵﾙ 取締役副社長COO 取締役副社長COO、経営企画室長

田村 公正 ﾀﾑﾗ ｷﾐﾏｻ
常務取締役、㈱ USEN 代表取締役社長、

USEN少額短期保険 ㈱ 代表取締役社長

常務取締役、㈱USEN 代表取締役社長、

㈱ USENテクノサービス 代表取締役社長、

USEN少額短期保険 ㈱ 代表取締役社長

小川 智幸 ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 経営管理室長 経営企画室長補佐

小俣 徹 ｵﾏﾀ ﾄｵﾙ 経営戦略室長 経営企画室

WEE Chee Siong ｳｨｰ ﾁｰ ｼｮﾝ 事業開発室長 兼 海外事業推進室長 海外事業推進室長

竹石 祐也 ﾀｹｲｼ ﾕｳﾔ 金融事業室長 金融サービス企画室長 兼 経営企画室

早乙女 茂弘 ｿｳﾄﾒ ｼｹﾞﾋﾛ コーポレート統括部 人事総務部長 コーポレート統括部 人事部長

小林 孝至 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾕｷ コーポレート統括部 オフィスマネジメント部長
コーポレート統括部　総務部シニアマネージャー 兼

オフィスマネジメント課長